PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    от
19.07.2012

                                                                  № 423
г. Асино

О награждении Благодарственным письмом Совета Асиновского городского поселения
     Рассмотрев ходатайство  Управления культуры, спорта и молодежи Администрации Асиновского района
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1. Наградить благодарственными письмами работников предприятий, внесших вклад в развитие города в связи с празднованием 116-летия города Асино согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

Глава Асиновского городского поселения-
Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                         Г.В. Логунов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Совета Асиновского

 городского поселения

                                                                                                                      от   19.07.2012 № 423

Список лиц для награждения благодарственными письмами:

1. Аникин Павел Михайлович – водитель ООО «Асиножилстрой»;

2. Заседателев Максим Александрович – прораб Южного филиала ГУП ТО «Областное ДРСУ»;

3. Сайфуллин  Роман Минсалихович – электромонтер филиала ВЭС ОАО «Томская распределительная компания»;

4. Кравцова Марина Владимировна – диспетчер МУП «Спецавтохозяйство»;

5. Разумов Владимир Павлович – начальник зернового цеха ЗАО «Аграрная группа»;

6. Боровских Елена Владимировна – весовщик ЗАО «Аграрная группа»;

7. Попозогло Марина Валерьевна – оператор процесса брожения ЗАО «Сибирское пиво»;

8. Шуменко Любовь Дмитриевна – начальник ОПС 6368844 ОСП Асиновский почтамт Управления федеральной почтовой связи УФПС Томской области ФГУП «Почта России»;

9. Тарасюк Павел Анатольевич – лейтенант полиции, старший уполномоченный отдела уголовного розыска межмуниципального отдела Министерства внутренних дел РФ «Асиновский»;

10. Громов Олег Владимирович – председатель Асиновского городского потребительского  общества;

11. Громова Светлана Петровна – директор городского рынка Асиновского ГОРПО;

12. Громова Оксана Олеговна – председатель правления Асиновского ГОРПО, директор общественного питания;

13. Ханыгова Ольга Олеговна – заместитель председателя по торговле и общественному питанию Асиновского городского потребительского общества;

14. Русан Светлана Васильевна – мастер декоративно-прикладного творчества по художественному плетению;

15. Нестерова Алена Вячеславовна – директор рекламного агентства «Максимум»;

16. Рузанова Татьяна Ивановна – социальный работник ОГБУ «Центр социальной поддержки населения Асиновского района»;

17. Журавецкая Эрика Юрьевна – журналист районной независимой газеты «Диссонанс»;

18. Гурьянов Максим Вячеславович – учащийся ДЮСШ №1, чемпион Томской области по легкой атлетике, призер 27-х областных игр школьников;

19. Агеев Станислав Иванович – ветеран спорта, участник Всероссийских и международных соревнований по марафонному бегу;

20. Декин Игорь Владимирович – учитель физкультуры МСКОУ-С(К)ОШ 8 вида №10 г. Асино Томской области, тренер сборной района по городошному спорту, многолетний участник областных игр;

21. Декина Елена Сергеевна – директор МСКОУ-С(К)ОШ 8 вида №10 г. Асино Томской области, кандидат в мастера спорта по стрельбе из лука;

22. Декин Егор Игоревич – призер 25-х областных игр, неоднократный чемпион первенства  Сибирского Федерального округа РФ;

23. Моисеенко Минзилия Нурулловна – заведующая хозяйством ОГКУ «СРЦН Асиновского района»;

24. Логинова Татьяна Сергеевна – заведующая терапевтическим отделением МБУЗ «Асиновская центральная  районная больница»;

25. Логинов Виктор Павлович – пенсионер с 2009 года, работал в МБУЗ «Асиновская центральная  районная больница»  с 1976 года;

26. Чурикова Наталья Геннадьевна – мастер-швея широкого профиля ателье «Мастерица»;

27. Новикова Нина Валентиновна – парикмахер-универсал ЧП «Белль»;

28. Александров Юрий Анатольевич – оператор монтажа ООО «Асино ТВ»:

29. Головатюк Сергей Павлович – водитель 1 класса ООО «Асиновское АТП»;

30. Лещинская Анна Венделиновна – социальный педагог ОГКОУ «Асиновский детский дом»;

31. Савченко Ольга Михайловна – начальник сектора по работе с налогами и бюджетом Сбербанка России;

32. Веремейчик Ксения Федоровна – заместитель руководителя ЧП «Даниелян»;

33. Бурякова Римма Васильевна – заведующая производством МАУ «Комбинат школьного питания»;

34. Пасько Ольга Михайловна – учитель математики МБОУ гимназия №2;

35. Галинова Анастасия Павловна – педагог дополнительного  образования МБОУ ДОД ДДТ;
36. Черкасова Наталья Викторовна – воспитатель МАДОУ д/с №16;

37. Бахарев Владимир Сергеевич – педагог МБОУ ДОД «Асиновская ДШИ»;

38. Ходкевич Любовь Васильевна – руководитель ООО «Силуэт»;

39. Ляховский Евгений Владимирович – инженер электросвязи Причулымского центра телекоммуникаций Томского филиала ОАО «Ростелеком».